

Anexa. 4
 la procesul verbal nr.3

Agenţia Naţională pentru Siguranţa Alimentelor


COMISIA DE CONCURS

Șef serviciu, Serviciul informare și comunicare cu mass - media : 




	
Nr. d/o
	
Numele, prenumele candidatului
	
Nota finală pentru proba scrisă
	
Nota finală pentru interviu
	
Nota finală la concurs



	
1.
	
HAREA  Boris
	
8.0
	
8.4
	
8.2

	
2.
	DANU-STRAISTARI   Elena
	
8.0
	
7.73
	
7.86



      
      Notă:  Învingător al concursului se consideră  dl HAREA Boris.



